МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 21»

(СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 21)

   г.Каменск-Уральский, Свердловской области, ул.Лермонтова, 185   тел.8(343)9386377)

ПРИКАЗ

от 30.08.2024г.          №  184

Об утверждении графика проведения

оценочных процедур первом полугодии

2024-2025 учебного года

На основании Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации» от

29.12.2012г. № 273-ФЗ (с изменениями и дополнениями), Порядка организации и

осуществления образовательной деятельности по основным общеобразовательным

программам - образовательным программам начального общего, основного общего и

среднего общего образования, утвержденного приказом Министерства просвещения РФ

от 22.03.2021 N 115, в соответствии с Рекомендациями для системы общего образования

по основным подходам к формированию графика проведения оценочных процедур в

общеобразовательных организациях в 2021/2022 учебном году (письмо Минпросвещения

России от 06.08.2021г. № СК-228/03)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график проведения оценочных процедур в муниципальном автономном

общеобразовательном учреждении «Средняя общеобразовательная школа № 21» первом

полугодии 2024-2025 учебного года (прилагается).

2. Петровой Н.В., администратору школьного сайта, разместить настоящий приказ и

приложение к нему на официальном сайте школы в срок до 07.09.2024г. В случаях

корректировки рабочих программ учебных предметов (курсов) в связи с внесением

изменений в календарный учебный график, расписание учебных занятий, вносить

изменения в график проведения оценочных процедур, утвержденный настоящим

приказом. Актуальная версия графика размещается на официальном сайте школы.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителей

директора по УВР Сьгчеву Ю.Ю. (1-4 и СКК классы), Телятникова А.Ю. (5-11 классы).

директор           О.В.Иванова

С приказом ознакомлены:

		2024-10-01T11:15:35+0500
	Иванова Оксана Владимировна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью